
Fra: Vagn Jensen <vagn@vagnlaw.dk> 

Dato: 22. april 2023 kl. 20.03.14 +02.00 

Emne: Fwd: Re: RDE FORUM. 

Til: Kasper 7S7K/SA7LNK <7s7k@qth.se> 

Cc: Kenneth Hemstedt <kenneth@hemstedt.dk> 

Hej Kasper 
 

for 3 dage siden bad jeg dig besvare mit spørgsmål om hvordan og på måde jeg har begået 

uberettiget personangreb uden bund i virkeligheden. 
 

Anledningen er indlæg fra mig i her viste tråd, https://rdeforum.dk/viewtopic.php?t=1628 

 

Jeg har indtil videre intet svar modtaget, derfor blot følgende: 
 

1. Et gennemsyn i mine indlæg viser klart at jeg ikke har begået personangreb, ej heller 

uberettiget. 
 

2. Jeg vedlægger her et eksempel på min påstand, flere eksempler haves. 
 

3. Jeg gjorde klart opmærksom på at det af mig påståede var sket år tilbage, samt at der nu 

om dage hersker en udmærket åbenhed i EDR som sådan. 
 

Mht. grove uberettigede personangreb uden bund i virkeligheden, er det min holdning at du 

bør rette opmærksomheden på andre skribenter, eksemplerne derpå er talrige, ligeså er det 

altid de samme skribenter der er ude med diverse grove hhv. uberettigede påstande. 
 

Ifm. jeg som nedenfor anført, på RDE forum og i samme tråd, ville foreslå Boye//OZ7C at 

melde sig ind i EDR for således at rette op på de af ham (Boye//OZ7C) påståede uhyrlige 

forhold der ifølge ham hersker i EDR, blev jeg mødt med en besked på 1 måneds karantæne. 
 

I den forbindelse blev jeg gjort opmærksom på her viste info. 
 

Jeg "overlever" med garanti den måneds karantæne. 
 

Men, det ligner en tanke at denne karantæne blev mig meddelt umiddelbart efter at 

Michael//OZ5WU, i samme tråd, beordrede mig til: TI STILLE, samt at jeg med et glimt i 

øjet måtte meddele OZ5WU at det havde jeg ikke tænkt mig at efterleve. 
 

Mht. grove eksempler på personangreb skal jeg her blot komme med et eksempel, se 

efterfølgende:  https://rdeforum.dk/viewtopic.php?t=996 

 

Da jeg efterfølgende spurgte OZ5WU om formålet med denne tråd, fik jeg svaret at jeg skulle 

komme videre, underforstået at det skulle jeg blot glemme. 
 

Indholdet (svarene) i omtalte tråd viser tydeligt at diverse debattører ikke helt er på 

omgangshøjde med hverken moral og etik. 
 

Mht. OZ5WU kan jeg oplyse at jeg naturligvis har forsøgt at danne mig et overblik over hvem 

OZ5WU er og hvorfor hans utallige angreb på især mig, er nødvendige. 
 

Jeg kender ikke OZ5WU og han kender ikke mig. 
 

https://rdeforum.dk/viewtopic.php?t=1628
https://rdeforum.dk/viewtopic.php?t=996


Således ses også diverse angreb på mig bragt på Brugtgrej.dk ´s forum. 
 

Jeg kontaktede derfor forskellige jeg måtte tro kender OZ5WU personligt. 
 

De pågældende kom hver for sig med svar der meget vel kan betyde at jeg er klar til at tilgive 

OZ5WU, ligeså skal jeg oplyse at ingen af de af mig kontaktede har viden om hvem jeg også 

har kontaktet desangående. 
 

En af de kontaktede kom med det udmærkede hhv. velmenende forslag at jeg burde undgå at 

skrive "ting" der kunne bringe OZ5WU´s "blodtryk i "kog". 
 

Mit svar var: Jamen, det er jo ikke til at vide hvornår og hvorfor det sker. 
 

Dog skilte et enkelt indlæg ud, nemlig da Kjeld//OZ1FF med vanlig sans for ondskab oplyser 

at jeg har anmeldt ham for et eller andet. 
 

I et andet forum oplyser Kjeld//OZ1FF endda at han er i besiddelse af en af mig underskrevet 

anmeldelse. 
 

Denne bad jeg som e - mail Kjeld//OZ1FF om at tilsende mig og dette indenfor den 10 dages 

frist der ses i gældende lov & Ret på o0mrådet. 
 

Jeg modtog intet. 
 

Her et andet eksempel, Se her viste uddrag (citat) er skrevet af Kenneth//OZ1IKY,: 
CW-Kejseren behøves ikke "Føre Sandhedsbeviser" for noget som helst. 

Hverken Cand.Jur. - trods Universitetets ukendskab til <personen>, ej heller et påstået 

ansættelsesforhold ved "Tys-Tys". 

Der er der, så vidt vides, heller ingen som kender ham. 

 

Kenneth//OZ1IKY har i utallige år beskæftiget sig med min(e) uddannelser, herunder er jeg 

af Kenneth//OZ1IKY udnævnt til at være "cand. rollator". 
 

Jeg er ligeglad med diverse udtalelser om min person, men det er ikke alle åbenbart. 
 

På baggrund af ovenfor viste citat, da har en mig ukendt rettet henvendelse til FE. Årsagen 

dertil skulle være interessen for min ansættelse i det han kalder for "tys - tys". 
 

Det er ganske korrekt at omtalte tjeneste i fagkredse blev omtalt som netop "tys - tys". 
 

Påstanden om at ingen kender mig, det tager jeg med et smil, og viser vel blot at omtalte 

Kenneth har en livlig fantasi, men det viser også  at Kenneth i et vist omfang har forsøgt at 

finde info om min person i omtalte ærinde. 
 

Jeg er således, i øvrigt igen, blevet opsøgt af en medarbejder fra FE, vedkommende oplyste at 

tjenesten fra anden side var blevet gjort opmærksom på interessen fra Kenneth//OZ1IKY. 
 

Når jeg skriver "igen" skyldes det at Kenneth, igen på RDE forum, men også på 80 meter 

SSB, tidlige udtalte at have en skriftlig tilladelse til opsætning af ant. hhv. lytteudstyr rettet 

mod mit virke som radioamatør og at dette var opsat i en af "militærets master" tæt på min 

bopæl. 
 



Igen forklarede jeg at jeg opfattede det skrevne som forsøg på at gøre opmærksom på sig selv, 

det skal oplyses at vedkommende der besøgte mig, undrede sig over at et forum, uanset "højt 

til loftet", tillod den slags, ja i det hele taget at acceptere den slags hadefulde udsagn. 
 

Kasper, det er kendt at du er et venligt hhv. empatisk menneske, det er min opfattelse at du 

som adm. på RDE forum, er sat på en "Urias post". 
 

Som nævnt ovenfor da "overlever" jeg nok en måneds karantæne, men på baggrund af her 

skrevne, skal jeg klart opfordre dig til straks ophæve denne sanktion. 
 

Jeg ønsker naturligvis ikke at spørge dig om hvem der mener jeg har begået personangreb 

uden bund i virkeligheden, du er klart et menneske der prisværdigt, ikke ønsker at komme 

med den oplysning. 
 

Du har naturligvis også andet at gøre udover at være adm. for RDE forum, så jeg har 

naturligvis forståelse for at du endnu ikke har besvaret mit spørgsmål fra den 19. april 2023. 
 

Du ønskes en fortsat god weekend. 
 

De bedste hilsener 
 

Vagn//OZ1OXQ 
 

PS: Jeg har ingen viden, ej heller ønsker jeg viden derom, hvorvidt omtalte tjeneste har til 

hensigt at foretage sig yderligere i omtalte "sag" om "tys - tys", ej heller samme ifm. RDE 

forum. 
 

Jeg kan udmærket forestille mig at Kenneth//OZ1IKY vil forsøge at finde ud af hvad der er 

op eller ned i denne. 
 

Jeg skal også oplyse at jeg ikke, som Kenneth//OZ1IKY selv angiveligt er blevet udsat for, 

nemlig at være blevet opsøgt med magtmidler i eget hjem af "universitetet" - se link nedenfor. 
 

Se især e - mailen til Bjarne//OZ3N: http://www.hameren.dk/wp-

content/uploads/2017/06/Analyse-af-trusselbrevene.pdf 

 

Vedkommende der besøgte mig var en venlig person, ligeså havde vedkommende i forvejen 

kontaktet mig telefonisk. 
 

Til slut her, da skal du vide at jeg naturligvis ikke har noget ønske om at "skade" hverken dig 

eller andre - overhovedet. 
 

Jeg vil dog foreslå dig, ifald du har tid. at kigge lidt på de utallige grove personangreb på mig 

som menneske hhv. på mit virke som aktiv radioamatør, især er den af mig benyttede antenne 

hhv. de af mig kørte entities (DX) og hvorfor, tidligere været gjort til genstand for debat, igen 

er det Kenneth//OZ1IKY der er på banen. 
 

Det synes som virkeligheden er en ganske anden, men at spilde tid på sådant vås, det er for 

langt ude, se nedenfor. I øvrigt har jeg ikke behov for at skulle forklare hvorfor jeg er i stand 

til at køre det jeg vil kalde: "god radio" og endda fra egen qth og med mig ved nøglen. 
 

https://rdeforum.dk/viewtopic.php?t=1401 

http://www.hameren.dk/wp-content/uploads/2017/06/Analyse-af-trusselbrevene.pdf
http://www.hameren.dk/wp-content/uploads/2017/06/Analyse-af-trusselbrevene.pdf
https://rdeforum.dk/viewtopic.php?t=1401


 

---------- Videresendt besked ---------- 

Fra: Vagn Jensen <vagn@vagnlaw.dk> 

Dato: 19. april 2023 kl. 16.17.06 +02.00 

Emne: Re: RDE FORUM. 

Til: 7s7k@qth.se 

 

Den 19. april 2023 kl. 16.04.39 +02.00, skrev Vagn Jensen <vagn@vagnlaw.dk>: 

Hej Kasper 

Mit gæt på her skete er en konsekvens af OZ5WU´s igen høflige/venlige direkte ordre til at: 

TI STILLE, dette ses på RDE Forum. 
 

Jeg har aldeles ikke omtalte 3. mand hverken nedladende eller lignende. 
 

Tvært imod er jeg, på alle planer, i adskillige år, blevet en grov/uberettiget omtale til del. 
 

Jeg har intet ønske om at få oplyst hvem der har rettet henvendelse til dig ifm. her viste 

afgørelse, jeg kender svaret. 
 

Du kender sikker følgende ordsprog: Når man kaster en sten i en flok hyæner, da hyler 

den/de der rammes. 
 

Og det er ikke dig jeg hentyder til. 
 

Igen, du må gerne konkret vise mig hvori min "overtrædelse" består. 
 

Jeg fremkommer aldrig med ubegrundede såkaldte "angreb", du er velkommen til at bede 

om dokumentation for min(e) udtalelser. 
 

De bedste hilsener 
 

Vagn//OZ1OXQ 
 

Ifm. jeg ville foreslå Boye//OZ7C at melde sig ind i EDR for efterfølgende at arbejde for sine i 

øvrigt udmærkede forslag, modtog jeg følgende svar, se vedhæftede fil, da jeg ville logge mig 

ind. 
 

Vil du som adm. oplyse mig om hvem jeg, uberettiget , har omtalt som her ses? 
 

Du har om nogen været mig til gavn og nytte, således også de forskellige rettigheder jeg har 

her og der. 
 

Uden mudderkast: Er der nogen der gennem årene, aldeles uberettiget, er omtalt 

dårligt/chikanøst/løgnagtigt, da må det da være mig. 
 

Tillad mig at gætte på at i hvert fald OZ5WU er inde over denne her viste trufne beslutning. 
 

Det er ufatteligt at OZ5WU, de facto, forsøger at begrænse især min ret til at ytre sig. 
 

De bedste hilsener 
 

Vagn//OZ1OXQ 


